Reporte del Torneo

Menores
ORURO - Oruro, Bolivia
creacion convocatoria: Jueves, 28 de Marzo del 2024

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS ORURO

Direccion: C. SUCRE Y 6 DE OCTUBRE

Telefono: 25279914 Fax: 25279914
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Asociacion Municipal de Tenis Oruro,
Direccion: Av. Sgto Flores

Telefono: 72491104 Fax: 72491104
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: FELIX OVANDO

Telefono: 75711900 Email:por confirmar

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: JAVIER TABOADA

Telefono: 78673877 Email: por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES G3 16 (Varones y Damas)

MENORES G3 14 (Varones y Damas)

MENORES G3 12 (Varones y Damas)

MENORES G3 18 (Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Jueves, 18 de Abril del Domingo, 21 de Abril del

Fecha Inicio: 2024 Fecha Fin: 2024
Fecha Inicio Inscripcion: Lunes, 15 de Abril del Fecha Fin Martes, 16 de Abril del
P ’ 2024 Inscripcion: 2024

. . L Martes, 16 de Abril del ) Miercoles, 17 de Abril del

Fecha Publicacion Lista: 2024 Fecha Sorteo: 2024 17-00
Horario Firmas desde: 14:00 Horario Firmas hasta: 16:45

desde el Lunes, 25 de Lunes, 25 de Marzo del

Solicitud wild Card: Marzo del 2024 hasta el 2024
Limite Retiro sin Martes, 16 de Abril del
Sancion: 2024
Limite Retiro con desde el Sabado, 23 de hasta el Séabado, 23 de Noviembre
Sancion: Noviembre del 2024 del 2024

Limite Pago Inscripcion: Miercoles, 17 de Abril del 2024

[



Reporte del Torneo

Inscripciones y Pagos en
sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacién

- Listadeaceptacion
MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

Desde el 15 al 16 de abril de 2024

MENORES G3 16 - Varones (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 u‘lfﬁ:l":‘)s Wilson 01 03/12/2008 (15) ORURO TENIS CLUB (OR) 16-04-2024 12:8 AD

Ppiter Abdon Tola 158 03/08/2008 (16) ORURO TENIS CLUB (OR) 16-04-2024 16:58 AD

Jose Matias Obando 180 08/12/2009 (14) ?IOAFI)IONAL TENIS CLUB 16-04-2024 14:9 AD

A owN

Pablo Matias Alcocer 180 19/11/2010 (14) ORURO TENIS CLUB (OR) 03-04-2024 13:44 AD

MENORES G3 14 - Damas (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Xiomara Noelia Pozo 134 29/10/2011 (13) (NC')A‘I_;,I-)IONAL TENIS CLUB 16-04-2024 14:14 AD

MENORES G3 14 - Varones (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Dael Bernardino COUNTRY CLUB )

L Choque 58 21/02/2011 (13) 0 AR AMBA (CE) 28-03-2024 18:57 AD

2 iﬁi’)'ge'\r"a“as 83 19/11/2010 (14) ORURO TENIS CLUB (OR)  03-04-2024 13:44 AD

3 Eg;‘g”e Alejandro 50 17/02/2010 (14) NATIONAL TENIS CLUB (OR) 16-04-2024 14:12 AD

4 Pablo Avila 178 09/04/2010 (14) NATIONAL TENIS CLUB (OR) 16-04-2024 15:48 AD

MENORES G3 12 - Damas (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 Melanie Mariel Jarro 147 19/05/2013 (11) %RRL;RO TENIS CLUB 16-04-2024 18:22 AD

2 GABRIELA GERALY 156 11/04/2013 (11) ORURO TENIS CLUB 16-04-2024 20:57 AD
PAZ (OR)

3 CatalinaMariana 156 27/04/2013 (11) RO TENISCLUB 46 04 5024 20:17 AD
Agreda (OR)

4 Nicolett Fernanda 26/08/2013 (11) NATIONAL TENIS CLUB 16-04-2024 22:34 AD
Ferreyra (OR)

N



Reporte del Torneo

MENORES G3 12 - Varones (7 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Yerar Marcelo COUNTRY CLUB .

L Choque 40 14/02/2013 (11) £ iaBAMBA (CB) 28-03-2024 18:53 AD

5 Leandro Sebastian 172 25/02/2014 (10) NATIONAL TENIS CLUB 15-04-2024 1823 AD
Vasquez (OR)

3 Luka Mateo Burton 174  01/10/2014 (10) (NOART)'ONAL TENISCLUB 16040024927 AD

4 Alex Santiago 174 14/03/2014 (10) VATIONALTENIS CLUB 15 04 5004 18:24  AD
Martinez (OR)

5 ig;’;mn'” Igor 174 13/07/2013 (11) ORURO TENIS CLUB (OR) 16-04-2024 6:59  AD

6 m‘gggasebas“a” 174 15/10/2013 (11) ORURO TENIS CLUB (OR) 09-04-2024 15:23 AD

7 Ricardo Matias 31/05/2014 (10) NATIONAL TENIS CLUB 15-04-2024 19:42  AD
Herbas (OR)

MENORES G3 18 - Damas (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Nicole Angelica 21/04/2006 (18) ORIROTENISCLUB 15 54 5024 23:19 AD
Cespedes (OR)

MENORES G3 18 - Varones (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Owen Elias Huanca 66 06/04/2006 (18) ORURO TENIS CLUB (OR) 16-04-2024 15:27 AD
2 Nicolas Wilson Murillo 115 03/12/2008 (15) ORURO TENIS CLUB (OR) 16-04-2024 15:3 AD

- Retes
MENORES G3 18 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Valentina Shadday Laime Carillo Lunes, 15 de Abril del 2024 a las 16:05

MENORES G3 14 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Nicolett Fernanda Ferreyra Vasquez Martes, 16 de Abril del 2024 a las 22:35

G3 18 (Draw 8) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Fabricio Daniel Herrera Huarachi wW 26.00
2 Nicolas Wilson Murillo Arellano F 20.00

3 Owen Elias Huanca Quispe RR3 8.00

w



Reporte del Torneo

G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro

w N -

G3 12 (Draw 8) Tipo 2 Nivel B - Damas

Nro

A WDN P

G3 12 (Draw 8) Tipo 2 Nivel B - Varones

Nro

o ~NO Ok WN PP

G3 16 (Draw 8) - Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro

~N o ok wWwN PP

Jugador

Pablo Matias Alcocer Espinoza
Pablo Avila Gutierrez

Enrique Alejandro Pozo Ferrufino

Jugador
Melanie Mariel Jarro Meza

GABRIELA GERALY PAZ MEDRANO

Catalina Mariana Agreda Sequeira

Nicolett Fernanda Ferreyra Vasquez

Jugador

Leonardo Duran Ledezma
Leandro Sebastian Vasquez Rios
Yerar Marcelo Choque Huanca
Ricardo Matias Herbas Canaviri
Thiago Sebastian Miranda Revilla
Luka Mateo Burton Rojas
Benjamin Igor Alarcon Valda
Alex Santiago Martinez Cahuana

Jugador

Leandro Andre Flores Urey
Pablo Matias Alcocer Espinoza
Ppiter Abdon Tola Miranda
Nicolas Wilson Murillo Arellano
Enrique Alejandro Pozo Ferrufino
Jose Matias Obando Choque
Fabricio Daniel Herrera Huarachi

Puesto
W

F

RR3

Puesto
W

F

RR3
RR4

Puesto

RR2
RR2
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto

RR2
RR2
RR3
RR3
RR4

Puntos
40.00
32.00
8.00

Puntos
40.00
32.00
8.00
6.00

Puntos
40.00
32.00
10.00
10.00
8.00
8.00
6.00
6.00

Puntos
40.00
32.00
10.00
10.00
8.00
8.00
6.00




