1ER DPTAL. MENORES G3 OR 2024

Menores

ORURO - Oruro, Bolivia

creación convocatoria: Jueves, 28 de Marzo del 2024

del Jueves, 18 de Abril del 2024 - al Domingo, 21 de Abril del 2024

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS ORURO Direccion: C. SUCRE Y 6 DE OCTUBRE

Telefono: 2 5279914 2 5279914 Fax:

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Asociación Municipal de Tenis Oruro,

Direccion: Av. Sgto Flores

Telefono: 72491104 Fax: 72491104

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: **FELIX OVANDO**

Telefono: 75711900 Email:por confirmar

POR CONFIRMAR **Encargado:**

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: JAVIER TABOADA

Telefono: Email: por confirmar 78673877

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES G3 16 (Varones y Damas) **MENORES G3 14** (Varones y Damas) **MENORES G3 12** (Varones y Damas) **MENORES G3 18** (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.120.00

Inscripciones y Retiros

Solicitud wild Card:

Jueves, 18 de Abril del Domingo, 21 de Abril del Fecha Fin: Fecha Inicio:

2024 2024

Fecha Inicio Lunes, 15 de Abril del Martes, 16 de Abril del Fecha Fin Inscripcion:

Inscripcion: 2024 2024

> Miercoles, 17 de Abril del Fin Inscrip. Tardía:

2024 a las 16:00

Fecha Publicacion Martes, 16 de Abril del Miercoles, 17 de Abril del Fecha Sorteo: 2024

Lista: 2024 17:00

desde el Lunes, 25 de Lunes, 25 de Marzo del hasta el Marzo del 2024 2024

Limite Retiro sin Martes, 16 de Abril del Limite Retiro con Miercoles, 17 de Abril del

Sancion: 2024 Sancion: 2024 a las 16:00

Limite Pago Inscripcion: Miercoles, 17 de Abril del 2024 a las 16:00

Inscripciones y Pagos Desde el 15 al 16 de abril de 2024

en sede:

Informacion Adicional

Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 16 - Varones (4 JUGADORES)

Nro Jugador		Ranking	g Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción Status	
1	Nicolas Wilson Murillo	113	03/12/2008 (16)	ORURO TENIS CLUB (OR)	16-04-2024 12:8	AD
2	Ppiter Abdon Tola	178	03/08/2008 (17)	ORURO TENIS CLUB (OR)	16-04-2024 16:58	AD
3	Pablo Matias Alcocer	206	19/11/2010 (14)	ORURO TENIS CLUB (OR)	03-04-2024 13:44	AD
4	Jose Matias Obando	206	08/12/2009 (15)	NATIONAL TENIS CLUB (OR)	16-04-2024 14:9	AD

MENORES G3 14 - Damas (1 JUGADORES)

Nro Jugador				Club y Asoc.	Fecha Inscripción Sta	
1	Xiomara Noelia Pozo	186	29/10/2011 (14)	NATIONAL TENIS CLUB	16-04-2024 14:14	AD

MENORES G3 14 - Varones (4 JUGADORES)

Nro Jugador		Ranking	g Edad	Club y Asoc.		Fecha Inscripción	n Status
1	Dael Bernardino Choque	77	21/02/2011 (14	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (B CB)	28-03-2024 18:57	AD
2	Pablo Matias Alcocer	117	19/11/2010 (14) ORURO TENIS C	CLUB (OR)	03-04-2024 13:44	AD
3	Enrique Alejandro Pozo	167	17/02/2010 (15) NATIONAL TENIS	S CLUB (OR)	16-04-2024 14:12	AD
4	Pablo Avila	201	09/04/2010 (15) NATIONAL TENIS	S CLUB (OR)	16-04-2024 15:48	AD

MENORES G3 12 - Damas (4 JUGADORES)

Nro Jugador		Ranking Edad		Club y Asoc.	Fecha Inscripción Status	
1	Melanie Mariel Jarro	169	19/05/2013 (12)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	16-04-2024 18:22	AD
2	Catalina Mariana Agreda	175	27/04/2013 (12)	ORURO TENIS CLUB (OR)	16-04-2024 20:17	AD
3	GABRIELA GERALY PAZ	175	11/04/2013 (12)	ORURO TENIS CLUB (OR)	16-04-2024 20:57	AD
4	Nicolett Fernanda Ferreyra		26/08/2013 (12)	ORURO TENIS CLUB (OR)	16-04-2024 22:34	AD

MENORES G3 12 - Varones (7 JUGADORES)

Nre	o Jugador	Ranking	g Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Yerar Marcelo Choque	109		COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	28-03-2024 18:53	AD
2	Leandro Sebastian Vasquez	223	25/02/2014 (11) NATIONAL TENIS CLUB (OR)	15-04-2024 18:23	AD
3	Thiago Sebastian Miranda	223) ORURO TENIS CLUB (OR)	09-04-2024 15:23	AD
4	Benjamin Igor Alarcon	223	13/07/2013 (12) ORURO TENIS CLUB (OR)	16-04-2024 6:59	AD
5	Alex Santiago Martinez	223	14/03/2014 (11) NATIONAL TENIS CLUB (OR)	15-04-2024 18:24	AD
6	Luka Mateo Burton	223) ORURO TENIS CLUB (OR)	16-04-2024 9:27	AD
7	Ricardo Matias Herbas		31/05/2014 (11) NATIONAL TENIS CLUB (OR)	15-04-2024 19:42	AD

MENORES G3 18 - Damas (1 JUGADORES)

Nro Jugador		Ranking Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción Status		
1	Nicole Angelica Cespedes	21/04/2006	ORURO TENIS CLUB (0R)	15-04-2024 23:19 AD		

MENORES G3 18 - Varones (2 JUGADORES)

Nro Jugador		Ranking	g Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	n Status
1	Owen Elías Huanca	72	06/04/2006 (19)	ORURO TENIS CLUB (OR	16-04-2024 15:27	AD
2	Nicolas Wilson Murillo	130	03/12/2008 (16)	ORURO TENIS CLUB (OR	16-04-2024 15:3	AD

Retiros

MENORES G3 18 - Damas

Nro JugadorFecha RetiroFecha Devolución1Valentina Shadday Laime CarilloLunes, 15 de Abril del 2024 a las 16:05

MENORES G3 14 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolución

1 Nicolett Fernanda Ferreyra Vasquez Martes, 16 de Abril del 2024 a las 22:35

Resultados

G3 18 (Draw 8) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Fabricio Daniel Herrera Huarachi	W	26.00
2	Nicolas Wilson Murillo Arellano	F	20.00
3	Owen Elías Huanca Quispe	RR3	8.00

G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos

1	Pablo Matias Alcocer Espinoza	W	40.00
2	Pablo Avila Gutierrez	F	32.00
3	Enrique Alejandro Pozo Ferrufino	RR3	8.00

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Melanie Mariel Jarro Meza	W	40.00
2	GABRIELA GERALY PAZ MEDRANO	F	32.00
3	Catalina Mariana Agreda Sequeira	RR3	8.00
4	Nicolett Fernanda Ferreyra Vasquez	RR4	6.00

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Leonardo Duran Ledezma	W	40.00
2	Leandro Sebastian Vasquez Rios	F	32.00
3	Yerar Marcelo Choque Huanca	RR2	10.00
4	Ricardo Matias Herbas Canaviri	RR2	10.00
5	Thiago Sebastian Miranda Revilla	RR3	8.00
6	Luka Mateo Burton Rojas	RR3	8.00
7	Benjamin Igor Alarcon Valda	RR4	6.00
8	Alex Santiago Martinez Cahuana	RR4	6.00

G3 16 (Draw 8) - Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Leandro Andre Flores Urey	W	40.00
2	Pablo Matias Alcocer Espinoza	F	32.00
3	Ppiter Abdon Tola Miranda	RR2	10.00
4	Nicolas Wilson Murillo Arellano	RR2	10.00
5	Enrique Alejandro Pozo Ferrufino	RR3	8.00
6	Jose Matias Obando Choque	RR3	8.00
7	Fabricio Daniel Herrera Huarachi	RR4	6.00

Penalizaciones